
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 50/498/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 26.02.2025 r.

w sprawie: zwiększenia dotacji dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Mikołajkach na rok 2025.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z
2024 r. poz. 107 z późn.zm), art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.167z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z decyzją Ministra Finansów wydanej na wniosek Ministra Edukacji i Nauki z dnia 13 lutego 2025r., podjęto
decyzję o zwiększeniu dotacji dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Mikołajkach na rok 2025 polegającej na
zwiększeniu:
- dochodów w dziale 758 rozdziale 75814 paragrafie 2100 znak: DWST-WSST.318.64.2025.BK o kwotę - 981,22 zł,
- wydatków w dziale 801, rozdziale 80120, paragrafie 2340, o kwotę 981,22 zł,
z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych z kształceniem uczniów będącymi obywatelami Ukrainy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 50/498/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 26.02.2025 r. (PDF, 42 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-050-0498-2025.pdf

